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W Norwegii otwarto Centrum Innowacji

W norweskim Ålesund powstało nowoczesne Centrum Innowacji
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w Akwakulturze – pionierski ośrodek badań i rozwoju firmy Linde. Uroczysta inauguracja
działalności z udziałem Wiceministra Rybołówstwa i Spraw Wybrzeża miała miejsce 20
września br.

Centrum może poszczycić się doskonale wyposażonymi laboratoriami oraz kilkoma zbiornikami
badawczymi i demonstracyjnymi o pojemności do 55m3. Zbiorniki posłużą obserwacji wpływu
natleniania na rozwój ryb. Naukowcy Linde będą mogli testować najnowsze rozwiązania, a klienci –
na żywo oglądać efekty działania oferowanych przez firmę technologii. Obserwację ułatwią
przeszklone ściany zbiorników, podwodne oświetlenie oraz balkony widokowe.

Doskonalenie technologii natleniania jest niezbędne, aby prowadzić akwakulturę poza zbiornikami
morskimi. Tylko wtedy hodowla będzie mogła obejmować cały okres życia ryb. Centrum w Ålesund
skupi się przede wszystkim na doskonaleniu technologii Solvox® OxyStream – unikatowego systemu
natleniania niskoprężnego, który zwiększa wielkość produkcji, poprawia jakość mięsa oraz zmniejsza
szkodliwy wpływ hodowli na środowisko.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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03-10-2024

Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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